
UCHWAŁA NR II/ 6 /02
RADY GMINY TRZCINICA

z dnia  22 listopada 2002 roku

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trzcinica. 

Na podstawie art 18 a, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.
zmianami ) oraz § 85 ust. 1 Statutu Gminy Trzcinica Uchwała Nr
XXVII/177/01 Rady Gminy Trzcinica z dnia 29 sierpnia 2001 r. ( (
opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego
Nr 131  z dnia  26 .10.2001 r) uchwala się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Rewizyjną  Rady Gminy w następującym składzie
osobowym :
1. Leszek Gawiński,
2. Andrzej Jarczak
3. Zdzisław Mikołajczyk
4. Zygmunt Podejma 
5. Edward Rybak

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                              Jan Bartkowiak 

 


